

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Clavis Erhvervspsykologi P/S

**Nørreport 26, 2.
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14/3 2023

Camilla Duus

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 39 14 85 52

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clavis Erhvervspsykologi P/S Nørreport 26, 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 39 14 85 52 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Camilla Duus Lars Peter Dalby Gundersen Lotte Lüscher
Direktion	Camilla Duus
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at foretage psykologisk arbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på 3.646 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	11.192.943	8.235.261
1 Personaleomkostninger	-6.948.258	-3.748.366
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-556.357	-539.500
DRIFTSRESULTAT	3.688.328	3.947.395
Andre finansielle omkostninger	-42.054	-36.046
RESULTAT FØR SKAT	3.646.274	3.911.349
ÅRETS RESULTAT	3.646.274	3.911.349
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.167.774	4.432.850
Overført resultat	-521.500	-521.501
DISPONERET I ALT	3.646.274	3.911.349

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2022	2021
Goodwill	2.607.500	3.129.000
Immaterielle anlægsaktiver	2.607.500	3.129.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	18.000
Indretning af lejede lokaler	151.718	0
Materielle anlægsaktiver	151.718	18.000
Deposita	304.500	165.144
Finansielle anlægsaktiver	304.500	165.144
ANLÆGSAKTIVER	3.063.718	3.312.144
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.877.893	4.932.477
Andre tilgodehavender	19.659	0
Periodeafgrænsningsposter	12.255	0
Tilgodehavender	1.909.807	4.932.477
Likvide beholdninger	6.005.704	5.017.655
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.915.511	9.950.132
AKTIVER	10.979.229	13.262.276

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	2.591.265	3.112.765
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.167.773	4.432.850
EGENKAPITAL	7.269.038	8.055.615
Forudfaktureret til kunder	1.365.750	2.029.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser	338.141	1.082.211
Anden gæld	1.656.507	1.758.771
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	349.793	336.339
Kortfristede gældsforpligtelser	3.710.191	5.206.661
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.710.191	5.206.661
PASSIVER	10.979.229	13.262.276

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	510.000	510.000
Virksomhedskapital ultimo	510.000	510.000
Overført resultat, primo	3.112.765	3.634.266
Årets resultat	-521.500	-521.501
Overført resultat ultimo	2.591.265	3.112.765
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	4.432.850	2.166.650
Foreslået udbytte	4.167.774	4.432.850
Udloddet udbytte	-4.432.851	-2.166.650
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	4.167.773	4.432.850
EGENKAPITAL	7.269.038	8.055.615

Noter

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	11	7
Lønninger	6.542.561	3.548.858
Pensioner	351.885	177.387
Andre omkostninger til social sikring	53.812	22.121
	6.948.258	3.748.366

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået en lejekontrakt til en forpligtelse på 300 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Camilla Duus

Direktør

Serienummer: d0c84724-8624-4b6f-80d1-415e027dc8ff

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-03-14 16:26:28 UTC



Camilla Duus

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d0c84724-8624-4b6f-80d1-415e027dc8ff

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-03-14 16:26:28 UTC



Lars Peter Dalby Gundersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-807988973717

IP: 85.184.xxx.xxx

2023-03-14 19:23:28 UTC



Lotte Lüscher

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Clavis Komplementar ApS

Serienummer: f28d5ff9-5dd0-46e3-bf49-5a77d0584c3b

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-03-14 19:44:49 UTC



René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 98292f8f-0e53-498f-be24-8eb0615abe59

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-03-14 19:49:10 UTC



Camilla Duus

Dirigent

Serienummer: d0c84724-8624-4b6f-80d1-415e027dc8ff

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-03-14 19:51:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: FVMM2-IWCXD-FIHQA-PGJBG-MHQC4-7FP2P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>